●● 年 ●● 月 ●● 日

印

● ● ● , ● ● ●

1

2

3

4

1 見積書の写し
2 仕様書又はカタログの写し
3 納税証明書

添付書類

の点検整備を行い、安全運転に努めます。
 万が一の事故の発生のときは、当事者個人の責任において解決し、市に

 私（申請者）は、暴力団関係者ではありません。また、市が必要と認める

 補助⾦の交付の審査のため、住⺠登録、納税状況等の照会を行うことに
同意します。

氏  名

対し何も申立てはしません。

ときは、別府警察署⻑に照会することに同意します。

別府 市郎

型式 ＥＴ●ＤＢ

見積価格

誓約・同意
 私（申請者）は、シニアカーを購入した後は、取扱店の指導を受け、日常

円

補助対象 シニアカー（ハンドル形電動車椅子）新車購入

メーカー名 ●●●

商品名 ●●●カー

販売事業所

住  所

事業所名

電話番号

別府市⻄野⼝町●●番●●号

別府湯けむり（株）

0977-●●-●●●●

氏  名

電話番号 ●●●-●●●●-●●●●

 別府市シニアカー新車購入補助⾦交付要綱第４条の規定により、次のとおり
補助⾦の交付を申請します。

別府 市郎

生年月日 昭和●●年●●月●●日

様式第１号（第４条関係）

別府市シニアカー新車購入補助⾦交付申請書

別府市⻑  あて

（申請者） 住  所 別府市上野⼝町●●番●●号

令和